
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7444

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:07:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 252

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 9.084,00
Objeto:
Contratação de serviços para fornecimento de Plataforma de Gestão Previdenciária, na modalidade
SaaS (Software como serviço)
Resumo:
Contratação de serviços para fornecimento de Plataforma de Gestão Previdenciária, na modalidade
SaaS (Software como serviço)

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7444/pcontratacao-de-servicos-para-fornecimento-de-plataforma-de-gestao-previdenciaria-na-modalidade-saas-software-como-servicop/

